Tramin Cerveny

Modry Portugal

Vinny strik

Cinzano Bianco

Lahev dle vinného listku

Bohemia sekt Demi/Brut

Cepovany Bakalar 11°

Birell

APEROL SPRITZ

(Aperol, Proseco, soda, led,
pomerand)

CUBA LIBRE

(bily rum, Cola, limetka, led)
SEX ON THE BEACH

. [vodka, broskvovy likér,
pomerandovy juice, led)
ZRZKA

(vodka, broskvovy likér,
brusinkovy juice, led)

BLUE LAGUNE

(malibu, ananasovy juice, soda,
Curacao blue, led)

MOJITO

(bily rum, soda, limetovy fresh,
trtinovy cukr)

MOJITO nealko

DASA nealko

(Limetkovy fresh, broskvovy likér,

brusinkovy juice, led)
BLUE LAGUNE nealko

ananasovy a-kokosovy juice, soda,

Curacao blue, led)
SMOULINADA - nealko

0,21
0,21
0,21
0,11
0,71
0,751

18,-

0,341

0,341

0,341

0,341

0,341

0,341

0,31
0,31

0,31

0,31

33,-
33,-
2555
25,-
200,-
200,-

25,-

30,-

70,-

70,-

70,-

70,-

70,-

70,-

45,-
45,-

45,-

35,-

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister
Magister

Bozkov Peprmint
BozZkov Griotte
Polar jahoda
Bozkov jablko
Baileys

Amundsen vodka
Hanacka vodka
Absolut vodka
Finlandia

BoZkov Original (tuzemsky)
BoZkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Havana club bily

Malibu

Slivovice Zubri
Gin
Tatra Tea 72

Johnnie Walker Red Label
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jameson

Tullamore D.E.W.
Ballantines Whisky

Jim Beam
Jim Beam Honey

15,-
15,-
20,-
25,-
20,-

15,=
15,-
15,-
15,2
25,-

15;=
20,-
20,-

15,-
20,-
20,-
15,-
20,-

20,-
20,-
25,-

28,-
28,-
35,-
40,-
35,-

28,-
28,-
28,-
28,-
40,-

28,-
35,-
35,-

28,-
35,-
35,-
28,-
35,-

35,-
35,-
40,

Cepovana KOFOLA
Cepovana MALINOVKA
Juice (dle nabidky)

Juice s vodou

Coca-Cola, Coca-Cola light
Sprite

Tonic

Tonic zazvorovy

Voda

Espresso

Espresso doppio

Espresso lungo

Caffé latte

Latte macchiato

Cappuccino

Flat white

Turecka kava

Alzirska kava (0,02 vaj. likér)

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

Punc nealkoholicky

0,0351
0,071
0,07l

0,31
0,281
0,151
0,151
0,151
0,151

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

20,-
20,-

35,-

25, =
30,-
30,-
35,-
35,-
35,-
40,-
20,-
30,-

20,-
30,-
30,-
30,-
30,-




JMBEay

S5INCE

Utopenec, pecivo 25,- - 45,- 1795

Nakladany hermelin, pecivo 50,-

UTOLIN 60,-

(utopenec s nakladanym hermelinem)

Vidensky parek, horcice, pecivo 2ks 3ks P P P
NAPOJOVY LIiSTEK

Bramborové hranolky 150g  30,-

Bramborové hranolky sypané

syrem 160g  35,-

Bramborové krokety 200g  35,-

Hospodské bramburky 80g  25,-

Tycinky bal.  30,-

Dezert dle denni nabidky 1ks 30, Slavosov 536, Povrly, 40332

T PSR, e PR . Odpovéedna osoba: Bc. Tomas Sosna

Zmrzlinovy pohar 1ks  40,-

Zmrzlinovy pohar s ovocem o g e e e e st e R e S R

Ovocny pohar 1ks  40,-

JIM BEAM BEOURBON
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na s =
vyzadani.
Smluvni ceny, které jsou uvedeny véetné DPH platné od
1.3.2020

barbucha-catering.eu

Oteviraci doba
Patek 14:00 - 22:00
Sobota 14:00 - 22:00

pijsrozumem.cz
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